ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от   27.08.2021 года   №  6-147
с. Жирятино

	О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области в бюджет Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на осуществление полномочий по решению отдельных вопросов местного значения муниципального района в сфере дорожного хозяйства

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности  автомобильных дорог местного значения в соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Жирятинского района Жирятинский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. В Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области в бюджет Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на осуществление полномочий по решению отдельных вопросов местного значения муниципального района в сфере дорожного хозяйства, утвержденным решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 12.10.2017г. № 5-290 «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства органам местного самоуправления Жирятинского сельского поселения» (в редакции  решений от 30.10.2018г. № 5-365, от 06.11.2019 №6-33, от 29.10.2020 г. № 6-96) абзац 9 п.п. 3.1. п.3. «Порядок определения размера иных межбюджетных трансфертов» изложить в новой редакции:
«С софин – сумма затрат, предусмотренная для софинансирования расходов местного бюджета при строительстве и ремонте автомобильных дорог местного значения в границах Жирятинского сельского поселения».

Глава Жирятинского района					С.В. Лагеева